
VAMMAISET NUORET AIKUISET
“OMAN ELÄMÄN OHJAKSISSA” -KURSSI

(valtakunnallinen sopeutumisvalmennuskurssi)

Kurssinro 35527 17.5. - 22.5.2010 laitosmuotoinen jakso 6 vrk
11.10. - 16.10.2010 laitosmuotoinen jakso 6 vrk

Kuntoutujan jaksot
Kokonaispituus yhteensä 12 vuorokautta

Paikkatilanne
Kuntoutujien paikkoja 10 (vaikeavammaisille 8 ja harkinnanvaraisille 2)

Kursseille hakeminen
Kurssille haetaan Kelan hakemuslomakkeella KU 102. Lomakkeen saa Kelan sivuilta osoitteesta
www.kela.fi ja Kelan toimistosta. Hakemuksen liitteeksi tarvitaan lääkärin B-lausunto, jossa kuntoutustarve
on todettu. Hakemus liitteineen lähetetään esivalintaa varten Neuroniin. Lopullisen päätöksen tekee Kela.

Kohderyhmä
Vaikeavammaiset alle 30-vuotiaat nuoret aikuiset, joilla on esim. kehitys- tai CP-vamma ja jotka ovat
itsenäistymis- tai muussa elämän muutosvaiheessa, johon tarvitsevat tukea ja vahvistusta.

Tavoite
Kurssin tavoitteena on tukea nuorta itsenäistymisvaiheessa vahvistamalla itseluottamusta ja myönteistä
minäkuvaa itsetuntemusta ja sosiaalisia vuorovaikutustaitoja lisäämällä ja ohjaamalla mahdollisimman
omatoimiseen suoriutumiseen.

Kuntoutujien ohjelman sisältö
Kurssi toteutetaan kahdessa osassa (6+6 vrk). Kurssilla hyödynnetään ryhmäprosessia ja vertaisryhmää
työskentelemällä ohjatuissa pienryhmissä, joissa työmuotoina käytetään mm. toiminnallisia harjoituksia
(esim. arkipäivän taitojen ohjaus, kädentaitojen harjaannuttaminen, elämyspedagogiset harjoitukset),
luovia menetelmiä (esim. väriä, musiikkia, liikettä hyväksi käyttäen) sekä keskustelu- ja vuorovaikutusryhmiä.
Kurssilla on ohjattua ryhmämuotoista liikuntaa. Vapaa-ajan toiminta on ohjattua ja tukee kurssin tavoitteita.
Kurssin aikana tehdään verkostoyhteistyötä kuntoutujan lähiverkoston kanssa. Jokaiselle kuntoutujalle
nimetään omaohjaaja, joka huolehtii tarvittavasta verkostoyhteistyöstä.

Lisätietoja

Suomen aivotutkimus- ja kuntoutuskeskus Neuron
Kurssitoiminnan johtaja Mervi Huttunen, puh. (017) 460 252, mervi.huttunen@neuron.fi tai
kurssikeskus, puh. (017) 460 250, kurssit@neuron.fi

www.neuron.fi

Suomen aivotutkimus- ja kuntoutussäätiö - Suomen aivotutkimus- ja kuntoutuskeskus Neuron
Kortejoki (Vehmersalmentie 735) - 71130 KUOPIO - www.neuron.fi


